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Kontaktpersonar Rettleiingstenesta Bergen Sentrum/vest  

Ansvarsområde kommunar/bydelar: Bergen vest, Bergenhus, Årstad, Øygarden kommune, Askøy kommune. 

NAVN MOBIL EPOST FAG OMRÅDE SKULAR 
 

Kjersti Wolden 920 37 178 kjersti.wolden@vlfk.no leiar Bergen sentrum vest  
 

Hildegunn K. Andersen 900 74 728 hildegunn.kobbeltvedt.andersen@vlfk.no nestleiar Bergen sentrum vest  
 

Annette Matre 969 43 113 annette.matre.@vlfk.no STAB-Merkantil Bergen sentrum vest  
 

Monica Beatriz Sleire 989 01 746 

 

monica.beatriz.sleire@vlfk.no  Oppfølgingstenesta (OT), Merkantil Bergen sentrum vest Amalie Skram VGS 
 

Alvina J. Kvamme 474 84 745 alvina.jimenez.kvamme@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Langhaugen og NTG 
 

Aslak Olav Bakke 902 07 249 aslak.olav.bakke@vlf.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Olsvikåsen 
 

Berte Fagerås 477 60 897 berte.fageras@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  

Bergen katedralskole, 

Kyrre, Årstad vgs. 
 

Camilla Askevold Særsten 482 98 721 camilla.askevold.sersten@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Fyllingsdalen vgs. Årstad 
 

Camilla V. Johannessen 409 06 124 camilla.viken.johannessen@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  

Amalie Skram, Akademiet. 

Barnevern grunnskole  
 

Ingvild Pettersen 454 88 684 ingvild.pettersen@vlfk.no  Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  

Danielsen, Danielsen 

intensivgymnas. 
 

Janne Økland Torstensen 476 82 723 

 

janne.okland.torstensen@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)   

Bergen Private Gymnas og 

Bergen Katedral skole 
 

Lisbeth Aasheim 940 25 363 lisbeth.aasheim@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Sotra, Laksevåg BM 
 

Malin Warolin 949 88 682 Malin.warolin@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Sotra, Bergen Private G. 
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Seher Iqbal 474 52 328 seher.iqbal@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Årstad. 
 

Silje Solheim 476 90 448 silje.solheim@vlfk.no Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  St. Paul og Metis VGS 
 

Torill Throndsen 409 05 210 torill.throndsen@vlfk.no  Pedagogisk- psykologisk tjeneste (PPT)  Askøy og Hop VGS 
 

Cecilie Steinsland 932 30 360 cecilie.steinsland@vlfk.no Psykologspesialist  Sandsli vgs, Hyssingen 
 

Grete Heien 452 98 613 grete.heien@vlfk.no Oppfølgingstenesta (OT) Fyllingsdalen, Årstad Årstad, Danielsen VGS 
 

Grete H. Steigberg 452 98 741 grete.hagerup.steigberg@vlfk.no Oppfølgingstenesta (OT) Laksevåg 

Laksevåg og Bergen 

Maritime, Olsvikåsen 
 

Jørgen K. Solberg 409 05 229 jorgen.kjelstrup.solberg@vlfk.no Oppfølgingstenesta (OT) Øygarden 

Sotra, Langhaugen, St. 

Paul, Metis 
 

Petter Haaland 926 32 358 petter.haaland@vlfk.no Oppfølgingstenesta (OT) Askøy 

Askøy, Hop, Bergen 

Private Gymnas, 

Akademiet VGS 

 

Tyra Hesseberg 454 88 849 tyra.hesseberg@vlfk.no Oppfølgingstenesta (OT) 

Bergenhus, 

Fyllingsdalen Fyllingsdalen, BKS, Kyrre 
 

Andreas Dale Johnsen 481 06 839 

 

andreas.dale.johnsen@vlfk.no Opplæring i bedrift (lærling/lærekandidat)   
 

Anne Berit N. Brekke 969 43 068 anne.berit.nyhamn.brekke@vlfk.no Opplæring i bedrift (lærling/lærekandidat)   
 

Cecilie Tertnæs 481 43 871 cecilie.tertnes@vlfk.no Opplæring i bedrift (lærling/lærekandidat)   
 

Jannicke Havre Haldorsen 480 92 378 

 

jannike.havre.haldorsen@vlfk.no Opplæring i bedrift (lærling/lærekandidat)   
 

Paul Ove Eikefet Rabben 901 21 237 paul.ove.eikefet.rabben@vlfk.no Opplæring i bedrift (lærling/lærekandidat)   
 

Marianna Kruglova 481 25 752 marianna.kruglova@vlfk.no Voksenopplæring   
 

Nizar Hirori 474 67 903  nizar.hirori@vlfk.no Voksenopplæring   
 

Sunniva Larsen 477 65 766 sunniva.larsen@vlfk.no  Voksenopplæring    
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Oddbjørn R. Berger 456 37 180 oddbjorn.richard.berger@vlfk.no  Voksenopplæring    
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